CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Biên Hòa, ngày       tháng      năm 2013
PHIẾU ĐĂNG KÝ
Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013
của Công ty Cổ phần Du lịch Đồng Nai
Kính gửi: Công ty Cổ phần Du lịch Đồng Nai
Tên cổ đông/đại diện cổ đông:

Địa chỉ:

Số CMND/Hộ chiếu/ĐKKD:

Ngày cấp: ...............................................Nơi cấp:

Điện thoại:..............................................Fax:

Email:

Đăng ký tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013 của Công ty Cổ phần Du lịch Đồng Nai với số cổ phần là:

· Số cổ phần sở hữu: ………………………. cổ phần

· Số cổ phần nhận uỷ quyền: ……………… cổ phần (nếu có)

· (Kèm theo Giấy uỷ quyền tương ứng với số cổ phần nhận uỷ quyền)
· Số cổ phần đại diện: ……………… cổ phần (nếu có)

Tổng: ……………………………..
cổ phần

(Bằng chữ:……………………………………………………………………………………)
Quý Cổ đông vui lòng xác nhận tham dự và gửi Phiếu đăng ký (hoặc Giấy ủy quyền) về Công ty chậm nhất là ngày 25/3/2013 theo địa chỉ sau:

- 105 Hà Huy Giáp, phường Quyết Thắng, Biên Hòa, Đồng Nai.

- Email: hcqt.dldn@gmail.com
- Điện thoại: 061.3822368 (số nội bộ 11).

- Fax: 061.3822885.

  Cá nhân/Tổ chức đăng ký

(Ký tên và đóng dấu – nếu có)

PAGE